

**Drop Ud ApS**  
Taastrup Hovedgade 98, 1.  
2630 Taastrup  
CVR-nr. 36 03 38 43

**Årsrapport 2017**

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den        /

---

Dirigent, Mette Groth Gadegaard

## Indholdsfortegnelse

|  | side |
|--|------|
| <b>Påtegninger</b>                         |      |
| Ledelsespåtegning                          | 2    |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                   |      |
| Selskabsoplysninger                        | 6    |
| Ledelsesberetning                          | 7    |
| <b>Årsregnskab</b>                         |      |
| Regnskabspraksis                           | 8    |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 12   |
| Balance pr. 31. december                   | 13   |
| Noter                                      | 15   |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Drop Ud ApS  
Taastrup Hovedgade 98, 1.  
2630 Taastrup

Telefon: 30 11 02 00

CVR-nr.: 36 03 38 43

Stiftet: 24. juli 2014

Hjemsted: Taastrup

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Mette Groth Gadegaard

### Revision

Trekroner Revision A/S  
Statsautoriserede Revisorer  
Universitetsparken 2  
4000 Roskilde

### Bankforbindelse

Arbejdernes Landsbank

## Ledelsesberetning

### Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med aktivering, beskæftigelse, behandling og undervisning for på den måde at forbedre socialt udsatte borgers livskvalitet. Derudover er formålet at drive virksomhed, som er socialt ansvarlig og inddragende indenfor de af ledelsen skønnede, relaterede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 115.555. Balancen viser en egenkapital på kr. 234.706.

Årets resultat anses som tilfredsstillende. Selskabet har arbejdet videre med at udvikle sine koncepter samt igangsætte nye projekter, hvilket har givet en positiv indvirkning på årets resultat.

På trods af det positive overskud har selskabet stadig en stram likviditet, hvilket indikerer en væsentlig usikkerhed, der kan rejse tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Den fortsatte drift er bl.a. afhængig af positiv indtjening via positive resultater samt fortsat fokus på omkostningsreduktioner og at selskabets kreditfaciliteter opretholdes. Selskabet forventer overskud for 2018 og derved reducere sine gældsforpligtelser og derfor aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u>                            | <u>2017</u><br>kr.    | <u>2016</u><br>kr.     |
|--|-----------------------|------------------------|
| <b>BRUTTORESULTAT</b>                  | <b>6.762.084</b>      | <b>5.646.859</b>       |
| 1 Personaleomkostninger                | -6.230.602            | -5.718.515             |
| 2 Afskrivninger                        | <u>-283.436</u>       | <u>-290.747</u>        |
| <b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b> | <b>248.046</b>        | <b>-362.403</b>        |
| 3 Finansielle omkostninger             | <u>-91.491</u>        | <u>-103.886</u>        |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b>               | <b>156.555</b>        | <b>-466.289</b>        |
| 4 Skat af årets resultat               | <u>-41.000</u>        | <u>101.400</u>         |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>                  | <b><u>115.555</u></b> | <b><u>-364.889</u></b> |

## Forslag til resultatdisponering

|                           |                       |                        |
|---------------------------|-----------------------|------------------------|
| Udbytte for regnskabsåret | 0                     | 0                      |
| Overført resultat         | <u>115.555</u>        | <u>-364.889</u>        |
| <b>FORDELT</b>            | <b><u>115.555</u></b> | <b><u>-364.889</u></b> |

## Balance pr. 31. december

### Aktiver

| <u>Note</u>                             | 2017<br>kr.             | 2016<br>kr.             |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Goodwill                                | <u>1.020.000</u>        | <u>1.190.000</u>        |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>       | <b><u>1.020.000</u></b> | <b><u>1.190.000</u></b> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 123.994                 | 197.430                 |
| Indretning af lejede lokaler            | <u>0</u>                | <u>0</u>                |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>         | <b><u>123.994</u></b>   | <b><u>197.430</u></b>   |
| Deposita                                | <u>61.123</u>           | <u>60.748</u>           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>        | <b><u>61.123</u></b>    | <b><u>60.748</u></b>    |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                    | <b><u>1.205.117</u></b> | <b><u>1.448.178</u></b> |
| Tilgodehavende fra salg                 | 1.793.535               | 1.272.303               |
| Andre tilgodehavender                   | 103.362                 | 3.166                   |
| Periodeafgrænsningsposter               | <u>9.907</u>            | <u>0</u>                |
| <b>Tilgodehavender</b>                  | <b><u>1.906.804</u></b> | <b><u>1.275.469</u></b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>             | <b><u>42.294</u></b>    | <b><u>26</u></b>        |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>                | <b><u>1.949.098</u></b> | <b><u>1.275.495</u></b> |
| <b>AKTIVER</b>                          | <b><u>3.154.215</u></b> | <b><u>2.723.673</u></b> |

## Balance pr. 31. december

### Passiver

| <u>Note</u>  | 2017<br>kr.      | 2016<br>kr.      |
|--|------------------|------------------|
| Selskabskapital                                      | 50.000           | 50.000           |
| Overført resultat                                    | 184.706          | 69.151           |
| <b>5 EGENKAPITAL</b>                                 | <b>234.706</b>   | <b>119.151</b>   |
| 6 Hensættelser til udskudt skat                      | 186.000          | 145.000          |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>                        | <b>186.000</b>   | <b>145.000</b>   |
| Gæld til pengeinstitutter                            | 122.967          | 715.299          |
| <b>7 Langfristede gældsforpligtelser</b>             | <b>122.967</b>   | <b>715.299</b>   |
| 7 Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 30.000           | 200.000          |
| Gæld til pengeinstitutter                            | 663.363          | 514.458          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser             | 339.162          | 106.688          |
| Selskabsskat   | 0                | 0                |
| Anden gæld   | 1.190.285        | 923.077          |
| Periodeafgrænsningsposter                            | 387.732          | 0                |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>               | <b>2.610.542</b> | <b>1.744.223</b> |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>                            | <b>2.733.509</b> | <b>2.459.522</b> |
| <b>PASSIVER</b>                                      | <b>3.154.215</b> | <b>2.723.673</b> |
| 8 Eventualposter m.v.                                |                  |                  |
| 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser              |                  |                  |
| 10 Oplysning om usikkerhed om going concern          |                  |                  |

## Noter

|   | 2017<br>kr.             | 2016<br>kr.             |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                |                         |                         |
| Løn og gager                                  | 5.323.836               | 4.950.986               |
| Pensioner                                     | 655.172                 | 581.898                 |
| Andre omkostninger til social sikring         | 54.379                  | 72.693                  |
| Øvrige personaleomkostninger                  | 197.215                 | 112.938                 |
|   | <b><u>6.230.602</u></b> | <b><u>5.718.515</u></b> |
| <br>  |                         |                         |
| Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere | <u>16</u>               | <u>13</u>               |
| <br>  |                         |                         |
| <b>2 Afskrivninger</b>                        |                         |                         |
| Goodwill                                      | 170.000                 | 170.000                 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar       | 113.436                 | 109.686                 |
| Indretning af lejede lokaler                  | 0                       | 11.061                  |
|   | <b><u>283.436</u></b>   | <b><u>290.747</u></b>   |
| <br>  |                         |                         |
| <b>3 Finansielle omkostninger</b>             |                         |                         |
| Andre finansielle omkostninger                | <u>91.491</u>           | <u>103.886</u>          |
|   | <b><u>91.491</u></b>    | <b><u>103.886</u></b>   |
| <br>  |                         |                         |
| <b>4 Skat af årets resultat</b>               |                         |                         |
| Beregnet skat af årets resultat               | 0                       | 0                       |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år    | 0                       | 0                       |
| Regulering af udskudt skat                    | <u>41.000</u>           | <u>-101.400</u>         |
|   | <b><u>41.000</u></b>    | <b><u>-101.400</u></b>  |



## Noter

### 5 Egenkapital

|                                 | Selskabs-<br>kapital<br>kr. | Overført<br>resultat<br>kr. | Udbytte<br>kr. |
|---------------------------------|-----------------------------|-----------------------------|----------------|
| Egenkapital, primo              | 50.000                      | 69.151                      | 0              |
| Udbetalt udbytte                | 0                           | 0                           | 0              |
| Forslag til resultatdisponering | 0                           | 115.555                     | 0              |
| <b>Egenkapital, ultimo</b>      | <b>50.000</b>               | <b>184.706</b>              | <b>0</b>       |

Selskabskapitalen består af 50.000 anpartar á nominelt kr. 1.  
Kapitalen er ikke opdelt i særlige klasser.

Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

## Noter

|  | 31/12 2017     | 31/12 2016     |
|--|----------------|----------------|
|  | kr.            | kr.            |
| <b>6 Hensættelser til udskudt skat</b> |                |                |
| Hensættelser til udskudt skat, primo   | 145.000        | 246.400        |
| Regulering af udskudt skat, primo      | 0              | 0              |
| Udskudt skat af årets resultat         | 41.000         | -101.400       |
|  | <b>186.000</b> | <b>145.000</b> |

## 7 Langfristede gældsforpligtelser

|                           | Gæld i alt<br>primo<br>kr. | Gæld i alt<br>ultimo<br>kr. | Afdrag<br>næste år<br>kr. | Restgæld<br>efter 5 år<br>kr. |
|---------------------------|----------------------------|-----------------------------|---------------------------|-------------------------------|
| Gæld til pengeinstitutter | 715.299                    | 122.967                     | 30.000                    | 0                             |
|                           | <b>715.299</b>             | <b>122.967</b>              | <b>30.000</b>             | <b>0</b>                      |

## Noter

### 8 Eventualposter m.v.

#### Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelser vedr. lejemål med 6 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelsen udgør i alt pr. 31. december 2017 t.kr. 117.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev t.kr. 320 med sikkerhed i driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør t.kr. 124.

### 10 Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har i 2017 realiseret et overskud på t. kr. 116 og dermed øget egenkapitalen til t.kr. 235 pr. 31. december 2017.

På trods af det positive overskud har selskabet stadig en stram likviditet, hvilket indikerer en væsentlig usikkerhed, der kan rejse tvivl om selskabet mulighed for at fortsætte driften.

Den fortsatte drift er bl.a. afhængig af positiv indtjening via positive resultater samt fortsat fokus på omkostningsreduktioner og at selskabets kreditfaciliteter opretholdes. Selskabet forventer overskud for 2018 og derved reducere sine gældsforpligtelser og derfor aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mette Groth Gadegaard

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-545426686398

IP: 80.62.116.20

2018-05-29 12:51:20Z

NEM ID 

## John Cubbin

Registreret revisor

På vegne af: Trekroner Revision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-205864428303

IP: 87.59.69.144

2018-05-29 19:36:10Z

NEM ID 

## Mette Groth Gadegaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-545426686398

IP: 87.49.146.157

2018-05-30 07:20:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XZ67G-SHKHV-SQFZN-7M7PM-J5246-IZTTS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>